第１号様式
　年　　月　　日

（宛先）八　千　代　市　長

土地境界確定申請書

住　所
申　請　者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話　　　　　　（　　　　）

次のとおり境界確定を申請します。
１．申　請　地　八千代市

２．種　　　別　□市　道（整理番号：　　　　　　）　□法定外公共物（赤道・水路・その他）

３．理　　　由　□境界未確定　□地積更正　□再確定申請　□その他（　　　　　　）

４．添付書類　委任状，位置図，公図写し，土地全部事項証明書（※必要範囲別紙参照）
[bookmark: _GoBack]地積測量図，参考図面（現況実測図，確定図等）
※申請書類は全て正副二部提出
	上記の申請により境界確定の結果は，次のとおりでした。

	課　長
	副主幹
	主　査
	担　当
	起　案
	　　年　　　月　　　日

	決　裁
	　　年　　　月　　　日

	完　結
	　　年　　　月　　　日

	課　内　回　覧

	打合年月日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午　前
　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　時
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午　後

	立会年月日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午　前
　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　時
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午　後

	確　定　記　録
	別紙経緯参照□　　複数図面□　　一部未確定□

	備　　　　　考

別紙
土地全部事項証明書の必要範囲について

基本的に申請地とその両隣接地，対向三件，道路用地が必要となります。
また，証明範囲によって必要範囲が変わる場合があります。
例として，以下の①，②，③を参考にしてください。
1

A

申請地

B

Ｃ

	道路H

D

E

F

G

必要地番→A，B，D，E，F，H

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
2

A

申請地

B

C

	道路H

D

E

F

G

必要地番→A，B，C，D，E，F
　　　　　　　　　　　　G，H

・申請地の隣接地のみではなく，
　　　  証明点間に関わる地番全て
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
3

A

申請地

B

C

	道路I

D

E

F

G

H

必要地番→A，B，C，D，E
F，G，H，I

　　　・点でのみ接している場合で
　も含む（図中D，H）

	・・・証明の点間